



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Buussys Holding ApS

Bakke Allé 22, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 27 97 28 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Hanne Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buussys Holding ApS Bakke Allé 22 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 27 97 28 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Petersen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber og heri beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.192 mod -14.413 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.224 mod -72.922 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.192	-14.413
Indtægter af kapitalinteresser	-136.350	21.417
Andre finansielle indtægter	56.017	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.699	-78.781
Resultat før skat	-117.224	-71.777
Skat af årets resultat	0	-1.145
Årets resultat	-117.224	-72.922
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-178.224	-131.822
Disponeret i alt	-117.224	-72.922

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>445.806</u>	<u>392.580</u>
Værdipapirer i alt	<u>445.806</u>	<u>392.580</u>
Likvide beholdninger	<u>232.741</u>	<u>301.636</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>678.547</u>	<u>694.216</u>
Aktiver i alt	<u>678.547</u>	<u>694.216</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	147.628	325.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	333.628	509.752
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	344.919	184.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.919	184.464
Gældsforpligtelser i alt	344.919	184.464
Passiver i alt	678.547	694.216

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	457.674	0	582.674
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-131.822</u>	<u>58.900</u>	<u>-72.922</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	325.852	58.900	509.752
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-178.224</u>	<u>61.000</u>	<u>-117.224</u>
	<u>125.000</u>	<u>147.628</u>	<u>61.000</u>	<u>333.628</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	0	510.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-510.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	-304.366
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>304.366</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		445.437
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>55.782</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2023.		